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Anglojęzyczne  media  na  całym  świecie  opisują  niecodzienny
przypadek 4-letniego chłopca, który twierdzi, że „jest księżną
Dianą”. Dziecko już od drugiego roku życia mówi o szczegółach
z  życia  tragicznie  zmarłej  księżnej,  o  których  –  zdaniem
rodziców – nie powinien mieć pojęcia.

45-letni prezenter opowiedział fascynującą historię w czasie
licznych wywiadów i przyznał, że jest to najdziwniejsza rzecz,
z jaką kiedykolwiek przyszło mu się mierzyć. 4-latek zapewnia,
że kiedyś był księżną Dianą. David Campbell zwierzył się, że
jego syn zaczął mówić o tym, że jest księżną Dianą, gdy miał
zaledwie 2 latka. Pokazywał na jej zdjęcie i mówił w prostym
języku: „To ja, to ja”

Davida to bardzo zaskoczyło, ponieważ jego dziecko nie miało
pojęcia o tym, że istnieją takie osoby w ogóle jak rodzina
królewska  z  Wielkiej  Brytanii.  Dziwne  komentarze  Billiego
trwały  i  nie  dotyczyły  tylko  tego  jednego  incydentu,  ale
zdarzały się przeróżne historie, które wywołały dreszcze na
ciele rodziców. Zdarzało mu się mówić, że jako księżna Diana
ma brata o imieniu John, a należy wspomnieć, że księżna Diana
miała  brata  o  imieniu  John,  który  zmarł  zanim  ona  się
urodziła.

Czterolatek wspominał także o tym, że ma dwóch synów: jeden z
nich ma na imię William a drugi Harry.

„Szczerze  mówiąc,  dla  mnie  to  było  przerażające,  ponieważ
niejednokrotnie słyszałem, jak mówił, gdy był sam, niby do
swoich synów. Zwracał się do nich, używając imion Harry i
William. Nie wiedział, że się mu przyglądam i wiem, że się nie
popisywał. Nie mam pojęcia skąd on ma taką wiedzę na ten
temat. To nas trochę przerasta” – mówił w wywiadzie David
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Campbell.

Mały chłopczyk dokładnie opisał, jak wyglądała jego ulubiona
rezydencja gdy był księżną Dianą. Mowa o rezydencji Balmoral.
Ze szczegółami opisywał sale i ogród.

Kolejne wypowiedzi chłopca były jeszcze bardziej niecodzienne.
Billy ze szczegółami potrafi opisać wygląd Balmoral, ulubionej
rezydencji brytyjskiej królowej, w której oczywiście nie mógł
nigdy  być.  „Gdy  odwiedzili  nas  przyjaciele  ze  Szkocji,
powiedział, że gdy był księżną Dianą, odwiedzał ten zamek.
Opisał go mówiąc, że znajdują się tam jednorożce i nazywa się
Balmoral”  –  mówi  ojciec  4-latka.  „Jednorożec  to  symbol
Szkocji, pojawia się również na ścianach zamku. Skąd mógł to
wiedzieć?” – pyta ojciec.

Chłopczyk rozpoznał także siebie z poprzedniego wcielenia. 4-
latek spojrzał kiedyś na zdjęcie księżnej Diany i powiedział,
że to jest on (jako księżna Diana), ale pewnego dnia przyszły
Syreny i nigdy więcej już księżniczką nie był.

Przypomnijmy, że księżna Diana zginęła tragicznie w wypadku
samochodowym w 1997 roku.

Historie  innych  dzieci,  które  pamiętają  swoje  poprzednie
wcielenia,  wyglądają  bardzo  podobnie  do  tego,  co  opowiada
Australijczyk.
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